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INDIE – Bollywood i słoneczne plaże Goa 
 

• Termin wyjazdu: listopad/kwiecień  

• Długość wyjazdu: 9 dni ( 7 nocy ) 
• Zakwaterowanie: hotel 4* 
• Transport: samolot 
• Wyżywienie: FB/All Inclusive 
• Ilość osób: od 10 

 

 
 
   Informacje ogólne: 
 

 

Goa to najmniejszy stan Indii, dawna kolonia Portugalska, położony 
na zachodnim wybrzeżu półwyspu Indyjskiego, nad morzem Arabskim 
i najsłynniejszy region turystyczny Indii, oddalony o ok. 500 km 
na południe od największego miasta Indii – Bombaju.  
Wielu turystów wyobraża sobie Indie jako kraj obrzędów, świątyń 
i miast o niezwykłych baśniowych nazwach. Starodawność cywilizacji 
indyjskiej, jej głębia czasowa, dziedzictwo duchowe, dorobek kultury, 
jeszcze przed przyjazdem tutaj wzbudzają szacunek. Dopiero 
na miejscu można jednak poczuć wielkość tego kraju. Niewiele jest 
państw na świecie o podobnym bogactwie kulturowym. 

Indie to konglomerat rozmaitych ludów, kultur, języków i religii. 
Uderzająca wielość doktryn, bogów, rytuałów. 
Różnorodne w formie i treści, z wielotysięczną i przebogatą historią, 
ubłoconymi krowami pod centrami handlowymi, aśramami, 
świątobliwymi mężami w turbanach, trąbiącymi motorikszami, 
wszechobecnym zapachem prażonych przypraw i dochodzącą zewsząd 
przenikliwie hałaśliwą muzyką tworzą jeden z najwspanialszych 
obrazów naszej cywilizacji. 

Samo Goa przypomina nam o Indiach w mniej wyrafinowany sposób, 
mimo to turyści nie mogą narzekać. Amatorzy słońca i przepięknych, 
piaszczystych plaż powinni poczuć się tutaj jak w raju. Ilość wiotkich, 
zgiętych niemal do ziemi palm jest tak obfita, że słońce ma czasami 
problemy, by przebić się ze swym blaskiem. Cała przyroda ustawicznie 
zalewana monsunowym deszczem kwitnie i zielenieje, w prawie 
dostrzegalnym tempie. Sporą część regionu zajmują lasy, a większość 
z nich jest własnością państwa.  

Goa zachwyca turystów sennymi wioskami położonymi wśród pól 
ryżowych, niepowtarzalnymi zabytkami, a przede wszystkim 
przepięknymi, dziewiczymi plażami. Warto wybrać się 
na wielokilometrową, biało-żółtą Colva Beach ze srebrzyście mieniącym 
się ujściem rzeki Huari i wyłaniającą się zwartą zabudową stolicy stanu 
– Panaja. Niedaleko od niej znajduje się miasto Velha Goa, stara 
poportugalska stolica. Najbardziej znana Palolem Beach jest dzisiaj 
otoczona rzędami hoteli i restauracji, ale czasy kiedy były tu jedynie 
łodzie rybackie nie są tak odległe.  
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Program wyjazdu: 

 
Dzień 1  

Wylot z Warszawy o w godzinach porannych, międzylądowanie we Frankfurcie lub innym 
europejskim mieście i dalej wylot do Mumbaju. Lądowanie w godzinach nocnych. Powitanie 
na lotnisku i transfer do hotelu na nocleg do hotelu Orchid 4* ( lub podobnego) 

Dzień 2  

Po śniadaniu zwiedzanie Mumbaju z przewodnikiem. 

Półdniowa objazdowa wycieczka po Bombaju. Zwiedzanie rozpoczynamy od Bramy do Indii, 
- głównego punktu orientacyjny w Mumbaju. Ten żółty bazaltowy łuk została wzniesiony na 
wybrzeżu w 1924 roku z okazji wizyty króla Jerzego V do tej kolonii w 1911 roku. Następnie 
kościół Afgański zbudowany w pamięci tych, którzy polegli w pierwszej wojny afgańskiej. 
Przejedziemy koło  Bombay High Court zbudowanego w stylu gotyckim i Starego 
sekretariatu. 

   

Przejedziemy do Placu gdzie znajduje się Fontanna Wellingtona, oraz  koło Muzeum Księcia 
Walii i tam juz na piechotę przechodzimy uliczkami Kala Ghoda dochodzimy do budynku 
Giełdy Bombajskiej, a potem do Fontanny Flory. Stąd jedziemy do Ratusza miejskiego, aż 
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do Shahid Bhagat Sing Marg i Ballard Estate. Stąd jedziemy do dworca Victoria Terminus, a 
po drodze zobaczymy zabytkową Pocztę Główną. Zwiedzanie zakończymy na tradycyjnym 
bazarze Crawford Market, czas wolny na zakupy i przejazd na samo południe miasta 
Mumbai gdzie znajduje się: Brazylijka Mount St. Mary, zwana popularnie Banganga, Meczet 
Haji Ali, Mahalakszmi Temple, Malabar Hill, Khotachiwadi, Bandra.  

Po lunchu  możliwość wycieczki śladami bohaterów filmu „Sulmdog- milioner z ulicy” 
– dodatkowy koszt 170 zł/os. 

 

Lub oglądanie filmu Bollywood w największym kinie w mieście – dodatkowy koszt 
60 zł/os 

Dzień 3  

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. 

Poranna wycieczka do Jaskiń Elephanta, znajdujących się na Światowej liście UNESCO. 

   

Słoniowe jaskinie (Elephanta Caves), pochodzą z XIII w., kiedy Bombaj należał do państwa 
Gudżarat (obecnie drugi największy uprzemysłowiony stan w Indiach). Znajdują się na 
maleńkiej Wyspie Słoni, oddalonej ok. 10 km od Bramy do Indii. W ich wnętrzach znajdują 
się wykute w skale świątynie, z wizerunkami bogów, rzeźbami i kolumnami. Na wyspę 
można popłynąć łódką (15 min.). Przy brzegu turystów wita statua słonia - stąd nazwa 
wyspy i jaskiń.  

Po wycieczce lunch a następnie transfer na lotnisko krajowe w Mumbaju i przelot na Goa. 

Powitanie na lotnisku i transfer do hotelu  
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Hotel Heritage Village Club 4* / All inclusive (lub podobnego) 

Hotel należy do ścisłej czołówki hoteli w Goa oferujących formułę klubowej wioski 
turystycznej all inclusive. Ładne, białe wille w zabudowie szeregowej otoczone są 
wypielęgnowanym ogrodem, po którym non stop krząta się pracowita obsługa hotelowa, 
dbająca o wygodę gości i nieskazitelną zieleń trawników. Bardzo przyjemne pokoje design - 
z indywidualnie zaprojektowanym wystrojem, pełne są słońca i energetyzujących kolorów, 
są tu wyroby lokalnego artysty, a na dzieci czeka nawet przytulanka! Pokoje club to nie 
tylko luksus i nowoczesne gadżety, ale także specjalny serwis. Znakomita kuchnia, raj dla 
miłośników curry! Mocną stroną hotelu jest także program rekreacyjny i rozrywkowy 
prowadzony przez zespół sympatycznych animatorów. Goście doceniają ciekawe pokazy 
tańców, ćwiczenia jogi i wspólną zabawę.  

  

Hotel zbudowany została w 1997 r., modernizowany w latach 2003-2008 r. W hotelu jest  
97 pokoi, 9 budynków, hol, całodobowa recepcja z bezpłatnym sejfem, restauracja Chutney 
- kuchnia międzynarodowa i lokalna, dania w formie bufetu, 2 restauracje a la carte: Mango 
Terrace - międzynarodowa i Forrest - potrawy z grilla, bar Casa Rosa i Forrest w budynku 
głównym, bar przy basenie, mini-pasaż handlowy, biblioteka. Za opłatą: kawiarenka 
Internetowa, Internet bezprzewodowy, wypożyczalnia rowerów, pralnia;  

Hotel położony jest ok. 1 km od wioski Cansaulim, ok. 12 km od portu lotniczego w Dabolim 
i 17 km od stolicy Goa, Panadżi.  

PLAŻA: Arossim Beach, szeroka, piaszczysta, łagodnie schodzi do morza, ok. 300 m od 
hotelu, parasole i leżaki za opłatą.  

POKÓJ: standardowy: 2-os. (bez możliwości dostawki), ok. 25 m2, elegancki, nowoczesny, 
indywidualnie sterowana klimatyzacja, łazienka (prysznic, wc; suszarka na życzenie), 
telewizja satelitarna, telefon, zestaw do kawy/herbaty, łóżeczko dla dziecka do 2 lat gratis, 
balkon z widokiem na ogród lub basen; superior design (DHS): 2-os. (możliwość 1 
dostawki), wyposażenie jak standard, bardzo ładny wystrój, balkon (stolik i krzesełka), 
widok na basen; grande club (DLX): 2-os. (możliwość 1 dostawki), przestronny, luksusowy, 
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dodatkowo: telewizor LCD, DVD, stacja dokująca MP3, sejf, mini-bar, suszarka, płaszcze 
kąpielowe serwis VIP.  

SPORT I ROZRYWKA: basen, woda słodka, ok. 250 m2, głębokość do ok. 1,70 m, brodzik 
dla dzieci, bezpłatne parasole, leżaki i ręczniki kąpielowe, tenis stołowy, bilard indyjski, 
fitness, pokój gier, animacje dla dorosłych i dla dzieci, joga, medytacje, aerobik, gry i quizy, 
dyskoteki na otwartym powietrzu, karaoke, muzyka na żywo, 2 razy w tygodniu wieczory 
tematyczne, plac i pokój zabaw dla dzieci, za opłatą: eleganckie Spa ajurwedyjskie, 
naprzeciwko hotelu - zabiegi relaksacyjne, odmładzające, antymigrenowe, zabiegi 
wspomagające leczenie zatok i artretyzmu.  

ALL INCLUSIVE: śniadanie (7.30-10.30), obiad (12.30-15.00), kolacja (19.30-22.45) w 
formie bufetu w restauracji Chutney; przekąski między posiłkami, lokalne napoje 
alkoholowe i bezalkoholowe w barze przy basenie (11.00-23.00). 

Dzień 4 – 7  

Pobyt w hotelu, korzystanie z lokalnej infrastruktury i błogie lenistwo ☺ 

Dzień 8 

Śniadanie i lunch w hotelu. Następnie przejazd na lokalne lotnisko i przelot do Mumbaju.  

Kolacja w Mumbaju a następnie transfer na lotnisko międzynarodowe i w nocy wylot do 
Europy. 

Dzień 9 

Lądowanie w jednym e europejskich miast a następnie przelot do Warszawy 

 

Cena pakietu:  ok. 4700 zł/os + przelot ( ok. 2200- 2500 zł) 

 

Pakiet zawiera: wszystkie transfery na miejscu klimatyzowanym busem, zakwaterowanie 
na 2 noce w Mumbaju ( wyżywienie FB – śniadania, obiady, kolacje) oraz 5 nocy na Goa w 
wybranym hotelu z wyżywieniem All, zwiedzanie zgodnie z programem, ubezpieczenie KL, 
NW, Bagaż Signal Iduna, opiekę pilota 

Pakiet nie zawiera: przelotu Warszawa – Mumbaj – Warszawa, kosztów wizy, 
dodatkowych wycieczek fakultatywnych, dodatkowych posiłków i napoi, wydatków własnych 

 

Informacje praktyczne: 

Oficjalna nazwa: Republika Indii 
Stolica: New Delhi 
Język: Hindi 41%,  Bengali 8,1%, Telugu 7,2%, 
Marathi 7%, Tamilski 5,9%, Urdu 5%, Gudżarati 
4,5%, Kannada 3,7%, Malayalam 3,2%, Oriya 

3,2%, Pundżabi 2,8%, Assamese 1,3%, Maithili 
1,2%, inne 5,9% (w powszechnym użytku jest 
także angielski) 
Waluta: rupia indyjska (INR) 
Strefa czasowa: GMT +5.30 
Klimat: W Indiach zasadniczo są tylko trzy pory 
roku: gorąca, deszczowa i chłodna. Turystom 
zazwyczaj doradza się przyjazd zimą (XI–II), choć 
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nie jest to regułą i w dużym stopniu zależy od 
specyfiki regionu. Upały na Nizinie Hindustańskiej 
rozpoczynają się stopniowo od lutego – w kwietniu 
i w maju jest już bardzo gorąco, do 45°C. Monsun 
nigdy nie pojawia się nagle. Najpierw występują 
przelotne opady, a w pierwszych dniach czerwca na 
południu zaczynają padać obfitsze deszcze, które 
stopniowo przesuwają się na północ, tak że na 
początku lipca pada już w całych Indiach. Na 
większości terytorium kraju monsun zaczyna 
ustępować w październiku – jednocześnie 
przybywają rzesze turystów. 
Najbarwniejsze święta: 
Większość świąt i festiwali związana jest albo z 
indyjskim kalendarzem księżycowym albo z 
kalendarzem muzułmańskim. Daty świąt zmieniają 
się zatem każdego roku w stosunku do używanego 
w Europie kalendarza gregoriańskiego. 
Budda Dżajanti „Potrójnie błogosławione” święto 
upamiętnia narodziny, oświecenie i osiągnięcie 
nirwany przez Buddę. Odbywa się zawsze podczas 
pełni Księżyca (zazwyczaj V). 
Rath Jatra (Święto Wozów, VI/VII) Podczas tego 
święta wspaniały wóz wielkiej hinduskiej świątyni 
Dżagannath wyrusza z Puri w Orisie w 
majestatyczną podróż. Ganeś Ćaturthi (VII-VIII) 
Obchodzone w całym kraju radosne święto 
upamiętniające narodziny Ganeśi – boga z głową 
słonia. 
Dżanmaśtami (VII-VIII) Rocznica urodzin Kryszny  
Nawratri (Święto Dziewięciu Nocy, VII-VIII) Przez 
dziewięć nocy od święta Dussehra wyznawcy 
hinduizmu czczą odważną boginię Durgę 
Diwali (Deepawali, X/XI) Najweselsze (i 
najhuczniejsze) święto w hinduskim kalendarzu 
obchodzone jest w piętnastym dniu kartiki. 
Pongal Tamilskie święto wyznaczające koniec 

okresu żniw wypada w pierwszym dniu tamilskiego 
miesiąca thai (mniej więcej w połowie stycznia). 
Holi (II/III) Uczestnicy obchodów tego 
tradycyjnego barwnego święta hinduskiego 
wyznaczającego koniec zimy oblewają się wodą 
zabarwioną proszkiem gulal. 
Szczepienia: W Indiach nie ma obowiązkowych 
szczepień, co nie oznacza, że nie występują 
zakaźne choroby tropikalne. Do największych 
zagrożeń należą: pasożyty układu trawiennego, dur 
brzuszny, biegunka, gorączka krwotoczna denga, 
żółtaczka typu A i B, gruźlica. Poza dużymi 
skupiskami ludzkimi występuje zagrożenie malarią.  
należy unikać spożywania wody niewiadomego 
pochodzenia.. 
Wizy: Polacy zamierzający odwiedzić Indie muszą 
postarać się o wizę. W tym celu należy złożyć w 
ambasadzie dwa wnioski, trzy kolorowe zdjęcia i 
paszport. Obecnie wydawane są wizy 
sześciomiesięczne, uprawniające do wielokrotnego 
przekraczania granicy kraju i ważne przez pół roku 
od daty wydania. Formalności wizowe można 
załatwiać przez pośrednika, a formularze wygodnie 
jest ściągnąć ze strony www.indianembassy.pl. 

Co ze sobą zabrać: 

• Krem do opalania z wysokim filtrem 
• Okulary przeciwsłoneczne 
• Nakrycie głowy 
• Kurtka przeciwdeszczowa 
• Aparat fotograficzny 
• Lekkie obuwie: trampki, klapki 
• Lekkie, przewiewne stroje bawełniane 

 

 

 

 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

 


